

K. Jacobsen

Hikmosegård Skellebjergvej 12

Dianalund 4293 dk

Tlf 58245000** Fax 58245002 Mobil 40870187

www.Sparol.dk Sparol@mail.dk

Folketingets Retsudvalg og folketingsmedlemmer

D. 21/10 2011

Til Retsudvalget

Hvordan vil I forsvare at personer, firmaer og familier som uforskyldt er kommet i klemme i systemet på grund af finanskrisen? De vil blive forfulgt til deres død af det danske retssystem, af grådige advokater og dommere. Mange af disse familier er jo iværksættere. I pressen kan man erfare, at Danmark ikke ville kunne leve uden disse iværksættere. Mange af Danmarks store firmaer, som man i dag roser, har været igennem betalingsstandsninger og konkurser. Det system, vi har i Danmark ang. Tvangsauktions- og Konkursloven, medfører at mange af de personer, som er udsat for den lov, må overleve på det, man kalder 'sort arbejde'.

Dommere og advokater vil ikke have ændret på disse forhold, for det er deres levebrød. Jeg kan fortælle mange rystende ting om netop det.

Bla. på min webportal www.rettens-paa-vrangen.dk

Dommere udnævner selv dommere. Det er for befolkningen at se ren indavl.

I mange andre lande, hvor de har et humant menneskesyn, blandt andet England, gælder, at personer eller firmaer som kommer ud for tvangsauktion og konkurs, at denne kun gælder 1 år. Så kan de igen fungere som frie mennesker. Til gavn for samfundet

Når folk i Danmark går konkurs, skylder de efter konkursen meget mere end de gjorde før konkursen. Ofte bliver boet solgt for en slik, tit til advokaters og dommers venner og bekendte. Når advokaterne har taget deres kæmpehonorarer, er de ramte familier og firmaer kommet i bundløst gæld.

Jeg var for nogle år siden med i en TV udsendelse, som dokumenterede, hvor forkerte den danske love er om netop disse forhold.

Dommere og folketings medlemmer har også benyttet den lov og er blevet gældssaneret mm

I 1975-76 var jeg med til at udarbejde et lovforslag fra daværende justitsminister Orla Møller. Både journalister og dommere sagde dengang, at der aldrig vil blive ændret på de forhold. Det har vist sig, at de ikke havde ret.

Det danske retsvæsen omsætter og beskæftiger så mange mennesker, at det må være Danmarks største arbejdsplads. Også den med de højeste lønninger. **Usundt for det danske samfund**

Danmark har verdensrekord i selvmord og er, så vidt jeg ved, det land med flest klager i Menneskeretsdomstolen.

Kan vi være stolte af den rekord?

Undertegnede har selv p.t. to klager liggende ved Menneskeretsdomstolen.

Med venlig hilsen

K. Jacobsen